
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 18 лютого 2021 року         №84 

 
Про дострокове припинення повноважень 
старости Східненського старостинського округу 
Музиківської сільської ради 
 
Відповідно до п.3 ч.1 ст.26., п.1. ч.1, ст.79-1 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п. 1 ст. 36 КЗпП України на підставі особистої заяви старости 
Східненського старостинського округу Вови Тетяни Олександрівни,  сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Звільнити старосту Східненського старостинського округу Музиківської 

сільської ради Вову Тетяну Олександрівну у зв’язку з достроковим припиненням повноважень 
за угодою сторін (п.1 ст.36 КЗпП України), з дня прийняття рішення. 

2. Виключити Вову Тетяну Олександрівну зі складу виконавчого комітету 
Музиківської сільської ради. 

3. Начальнику бухгалтерсько-фінансового відділу – головному бухгалтеру 
Полторак І.Є. провести розрахунок Вови Т.О. відповідно до норм чинного законодавства та 
здійснити компенсацію за невикористані відпустки у кількості 21 календарних днів, з них: 

- 6 днів щорічної основної відпустки за період роботи з 17 листопада 2020 року по 
18 лютого 2021 року; 

- 15 днів щорічної додаткової оплачуваної відпустки за вислугу років за 2021 рік. 
4. Начальнику загального відділу Насоновій Ж.Ж. здійснити оформлення кадрової 

документації щодо Вови Т.О. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради 

Погрібну Л.С. 
 
 
Сільський голова                                                           С.Н. Лейбзон 
 


